



ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 2488

R.Q.N° _____ FECHA: 17 de enero de 2022 CI: LG0090-2022

SOLICITUD PARA: Accesorios Como apoyo al Deporte

UNIDAD SOLICITANTE: Promoción Deportiva

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: ICI, S.A de C.V.

NIT: _____

TEL. DE CONTACTO: _____

| ITEM | CANT. | ESPECIFICO PRESUP. | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-----------------------|-------|--------------------|------------------|-------------------------------|-----------------|-------------|
| 1 | 1 | 54118 | und | pañueta p/equipo de bomb | \$ 32.70 | \$ 32.70 |
| 2 | 3 | 54118 | und | beo 2x5 de pvc. | \$ 20.80 | \$ 62.40 |
| 3 | 1 | 54118 | und | Tubo pvc de 2" / presión 160 | \$ 26.15 | \$ 26.15 |
| 4 | 1 | 54118 | bote | check de 2" | \$ 18.45 | \$ 18.45 |
| 5 | 4 | 54118 | und | yegamento p/pvc 240ml. 1/4 T. | \$ 1.36 | \$ 5.44 |
| 6 | 4 | 54118 | und | Codo pvc de 2" liso | \$ 0.70 | \$ 2.80 |
| 7 | 3 | 54118 | und | Tapon pvc 1/2" liso hembra | \$ 0.30 | \$ 0.90 |
| 8 | 3 | 54118 | und | Cinta leflon 1/2 tarwan | \$ 0.25 | \$ 0.75 |
| 9 | 4 | 54118 | und | Valvula pvc de 1" | \$ 1.15 | \$ 4.60 |
| 10 | 8 | 54118 | und | Codo pvc 1" | \$ 0.55 | \$ 4.40 |
| 11 | 4 | 54118 | und | Reductor de 1 a 3/4 | \$ 0.35 | \$ 1.40 |
| 12 | 1 | 54118 | und | Tubo pvc de 1" | \$ 8.10 | \$ 8.10 |
| 13 | 6 | 54118 | und | Camisa lisa pvc de 1" | \$ 0.45 | \$ 2.70 |
| 14 | 3 | 54118 | und | Tapon pvc 1/2 con rosca hemb. | \$ 0.25 | \$ 0.75 |
| TOTAL | | | | | | |
| VENTA: | | | | | | |
| TOTAL LIQUIDO: | | | | | | → |

TOTAL EN LETRAS: _____

LINEA DE TRABAJO: _____ FODES: _____ PROPIOS: _____

AUTORIZACIÓN MUNICIPAL ACUERDO: _____ ACTA: _____ FECHA DIA _____ MES _____ AÑO _____

ADMINISTRADOR DE CONTRATO U ORDEN: Sergio Nestaly Guerrero

- 1) Sr. PROVEEDORES REQUERIMOS Estricto cumplimiento en la calidad de servicio y /o equipo y materiales establecidos en su oferta de lo contrario se anulara la presente.
- 2) al facturar hacer mención al numero de orden o su factura no se recibira
- 3) ANOTAR EN LA FACTURA EL TIEMPO DE GARANTÍA O EMITIR CERTIFICADO (PARA EQUIPO)
- 4) ELABORAR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE TESORERÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
- 5) EMITIR FACTURA DE ACORDE A COTIZACIÓN
- 6) USTED CUENTA CON TRES DÍAS MÁXIMO PARA LA ENTREGA DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA. ENTREGA: BARRIO GUADALUPE, EDIF. No. 1 SAN LUIS LA HERRADURA, LA PALMERA SAN SALVADOR

F. [Signature]
Jefe U.A.V.

F. [Signature]
Alcalde Municipal

F. [Signature]
Administrador de Ordenes u Contrato





ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 2489

R.Q.N° _____ FECHA: 17 de enero de 2022 CI: LG009D-2022

SOLICITUD PARA: Accesorios Como apoyo al Deporte

UNIDAD SOLICITANTE: Promoción Deportiva

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: Ici, S.A de C.V.

NIT: _____

TEL. DE CONTACTO: _____

| ITEM | CANT. | ESPECIFICO PRESUP. | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-----------------------|-------|--------------------|------------------|---|-----------------|------------------|
| 15 | 5 | 54118 | und | - Tubo pvc de 3/4 | \$ 5.99 | \$ 5.99 |
| 16 | 6 | 54118 | und | - chorro metalico 1/2 p/fin | \$ 7.70 | \$ 46.20 |
| 17 | 4 | 54118 | und | - Codo pvc de 1 1/2" | \$ 1.00 | \$ 4.00 |
| 18 | 2 | 54118 | und | - Tee pvc de 1 1/2" | \$ 1.20 | \$ 2.40 |
| 19 | 6 | 54118 | und | - Camisa pvc de 1 1/2" | \$ 0.70 | \$ 4.20 |
| 20 | 1 | 54118 | und | - Tubo pvc de 1 1/2" | \$ 16.20 | \$ 16.20 |
| 21 | 2 | 54107 | saco | - Abono urea (saco de 68 libras) Kilos 0.150 lib. | \$ 125.00 | \$ 250.00 |
| TOTAL | | | | | | \$ 500.53 |
| TOTAL LIQUIDO: | | | | | | \$ 500.53 |

TOTAL EN LETRAS: Quinientos 53/100 dolares

LINEA DE TRABAJO: _____ FODES: _____ PROPIOS: _____

AUTORIZACIÓN MUNICIPAL ACUERDO: _____ ACTA: _____ FECHA DIA _____ MES _____ AÑO _____

ADMINISTRADOR DE CONTRATO U ORDEN: Sergio Neftaly Guerrero

- 1) Sr. PROVEEDORES REQUERIMOS ESTRICTO CUMPLIMIENTO EN LA CALIDAD DE SERVICIO Y /O EQUIPO Y MATERIALES ESTABLECIDOS EN SU OFERTA DE LO CONTRARIO SE ANULARA LA PRESENTE.
- 2) AL FACTURAR HACER MENCIÓN AL NUMERO DE ORDEN O SU FACTURA NO SE RECIBIRA
- 3) ANOTAR EN LA FACTURA EL TIEMPO DE GARANTÍA O EMITIR CERTIFICADO (PARA EQUIPO)
- 4) ELABORAR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE TESORERÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
- 5) EMITIR FACTURA DE ACORDE A COTIZACIÓN
- 6) USTED CUENTA CON TRES DÍAS MÁXIMO PARA LA ENTREGA DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA. ENTREGA: BARRIO GUADALUPE, EDIF. No. 1 SAN LUIS LA HERRADURA, LA PAZ, SAN SALVADOR

F.
Jefe UACI

F.
Alcalde Municipal

F.
Administrador de Ordenes u Contrato

